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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. g\l]l[r}lllg )umk 1 identifikimit te subjektit 1623180091
2. Data e Regjistrimit 18/11/2016
3. Emri i Subjektit INVEST SOCIETY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/11/2016
6. Kohézgjatja Nga: 16/11/2016
7. Zyra qendrore e shogérisé né Shqipéri Tirane Tirane TIRANE Nj esia. Bashkiake Nr.S', Rruga
Deshmoret'e Kombit, Kullat Binjake Nr.1, Kati 12, Ap.12/1.
8. Kapitali 132.057:262,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00
9. Objekti 1 aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit. Sipermarje per shembjen,

prishjen, montimin dhe trajtimin e te gjithe elementeve
metalike ‘te nje konstruksioni ne beton arme, te cdo lloj
ndertese si dhe te cdo lloj materiali ne pergjithesi, te cdo
ndertimi detar apo tokesor te cdo lloji qofshin ato. Cdo lloj
sherbimi ne pastrim, mbushje dhe pergatitje terrenesh, hapje
tokash te reja, sherbime pyjore, sherbime ne gurore,
sondime, shpime, sherbime hidraulike, etj. Pastrim trualli
nga mbeturinat publike, industriale dhe kimike, pastrim dhe
perpunim te ujrave te zeza, pastrim dhe perpunim te ujrave
industriale, pastrim dhe mirembajtje te ujrave te pijshem.
Cdo transferim te materialeve per riciklim ne vend ndodhje
apo ne kantier, grumbullimin, shitjen, dergimin pas
transformimit ne destinacion, blerjen dhe dhenien/marjen me
qera, mirembajtje, riparim te ¢do lloj materiali, automjete te
reja apo okazioni. Shitje, blerje dhe marje me gera titujsh
dhe materialesh. Veprime blerjeje dhe rishitjeje mallra ne
tregun  nderkombetar(import-eksport).  Krijim  blerje,
dhenje/marrje me qera (Agjensi imobiliare), rregullimi,
shfrytezimi i ¢do lloj ndermarrjeje, fondesh tregetare,
uzinash, hidrocentralesh dhe termocentralesh elektrike,
punime me vecanti specifike. Marrja, blerja, shfrytezimi ose
leshimi 1 ¢do sistemi, license te lidhur me keto fusha. Dhe ne
pergjithesi, cdo veprim qofte me natyre juridike dhe
financiare, industriale, publike ose tregtare, prona te
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tundshme ose te patundshme te gjitha keto, te cilat lidhen me
objektin e shogerise tone ose me te tjera ti cilat jane te
ngjashme ose te perafert dhe ndihmojne direkt ose indirekt
objektin e shogerise tone ne shtrirjen dhe zhvillimin e saj.
Konsulence ne fushen juridike, civile, penale, administrative,
tregtare dhe financiare, mbajtje dhe konsulence kontabiliteti
dhe pergatitje e pasqyrave periodike dhe vjetore financiare
Konsulenca te ndryshme biznesi, ndjekje te procedurave
tatimore dhe doganore, ndjekje te ceshtjeve gjyqesore te
lidhura me to, studime te ndryshme dhe sondazhime te
tregut, trajnime te ndryshme profesionale, organizime te
praktikave profesionale dhe mesimore. Agjensi punesimi,
sherbim perllogaritjeje pagash, si dhe sherbime rekrutimi per
llogari te te treteve, sherbime trajnimi, ofrim 1 stafit teknik
sipas kerkesave te tregut per llogari te te treteve. Organizim 1
praktikave te punes,. punesim stafi per palet e treta.
Konsulence e specializuar ne fushen e prokurimeve publike,
ne fushen e pasurive te paluajteshme, legjislacionin e punes,
ne fushen e investimeve strategjike, legjislacionin bankar e
financiat, legjislacionin tregtar dhe te drejtave te autorit.
Sherbime ne fushen e te gjitha operacioneve mbi pasurine e
luajtshme dhe te paluajtshme, vleresime te certifikuara
pronesie, analize risku dhe investimesh, aplikime kredish.
Perpilim ' dhe draftim i marreveshjeve tregtare, krijimit,
blerjeve, shkrirjeve, ndarjeve dhe mbylljeve te shogerive
tregtare. Agjensi konsulence ne fushen e reklamave Radio-
Televizive, fushatave marketing, studimeve te tregjeve te
mallrave dhe sherbimeve, hapjen dhe zhvillimin e bizneseve
te reja dhe gendrave tregtare. Sherbime te ndryshme, ne
favor te te treteve, si konsulenca ne fushen administrative,
kontrollit sasior dhe cilesor te mallrave (spontime), auditime
te procedurave te biznesit. Spedicion te mallrave te import -
exportit, tranzite ne territorin ¢ Republikes se Shqiperise.
Import-export, tregtimi i mallrave te ndryshem, lende te para,
materiale elektrike, makineri e pjese kembimi te te gjitha
llojeve, pajisje elektrike, pajisje kompjuterike. Shogeria
pervec sa me siper, mund te shes, te blej, dhe te marre pjese
ne formen e aksioneve ose jo edhe ne te tjera shogeri
vendase ose te huaja, te cilat kane objekt te njejte veprimtarie
ose te ngjashme me te. Perfshihen ketu keshillime financiare,
tregtare, pergatitje planesh biznesi dhe buxhetimi, te lidhen
kontrata te dyanshme aktivi dhe pasivi me insitutet e kreditit
te autorizuara nga ligji dhe me shoqerite dhe firmat private,
te jape garanci reale edhe per te tretet dhe gjithcka qge eshte e
nevojshme per realizimin e objektit te veprimtarise se
shogerise. Administrimin ne fushen e hoteleri te restoranteve
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dhe bareve, perfshire ketu edhe hapjen e tyre ne te gjithe
territorin e Shqiperise.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Edison Hatellari

Nga: 16/11/2016 Deri: 08/11/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét DajlanAvdia
12.1 Vlera e kapitalit 105.645. SPIEI)ri):O Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 80,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét GlendiAbdi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 26.411.452,00 Natyre:
13.2 Numiri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 20,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Rruga "Ibrahim Rugova", per
objektin "Godine Polifunksionale West Residence” me nr.
pasurie 4/540,4/176,4/160,4/159 dhe 4/177. Tirane Tirane
TIRANE Krygezimi i rrugeve "Vaso Pasha" dhe "Pjeter
Bogdani", Njesia Administrative nr.5, ne zonen kadastrale
nr.8270 dhe nr.pasurie: 3/70, 3/71, 3/534 Tirane Tirane
TIRANE Truall ndertimi ne zonen Kadastrale 8360, me nr
pasurie 6/734, 6/306, 6/379, Rruga "Bardhok Biba", njesia
Administrative nr.9 Tirane Tirane TIRANE Rruga
"Barrikadave", me numer pasurie 6/745 dhe 6/93, zone
kadastrale nr.8360

15. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: INVEST SOCIETY
E-Mail: Danielamyslymi@tdt-partners.com
Telefon: 0697070993

16. Statusi:

Aktiv

Daté: 30/07/2025




OKB._.

National Business Center

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)

o



